
Informācija  
par pirmo skolas 
dienu un skolēnu 
autobusiem

Pašvaldība  
aicina darbā  
jaunatnes lietu 
speciālistu/-i

Tuvāko  
pasākumu  
plāns

«Ramadas»  
organizētajā  
nometnē gūts 
pozitīvs restarts

Nr. 34 (1309) 28.08.2020.

Cena – 0,21 €  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

6.

2.

3.

5.

4.lpp.

Anta Kļaveniece

Rolands Linejs

Ģimenes dienu Iecavā svinam 
jau vairākus gadus, taču šogad 
pirmo reizi pasākumā tika sveikti 
mazie iecavnieki. 22. augustā 
pašvaldība viņiem dāvināja 
apsudrabotas karotītes, kuras 
rotātas ar iegravētu novada 
simboliku.

Ģimenes dienā jaunajiem 
iecavniekiem dāvina karotītes 

Pasākumā lielus un mazus  
iecavniekus uzrunāja novada domes 
priekšsēdētājs Aivars Mačeks: «Šo-
dien mēs svinam Ģimenes dienu, lai 
godinātu ģimenes vērtības un kopā 
būšanu. Pašvaldība cenšas atbalstīt 
jebkuras iedzīvotāju aktivitātes, lai 
visiem Iecavā būtu ērti dzīvot, lai 
mums būtu labas izglītības iestādes, 
lai bērniem būtu, kur rotaļāties. Šo-
gad esam iedibinājuši jaunu tradī-
ciju - sveikt mazos iecavniekus. Lai 

arī kur šie mazie cilvēciņi kādreiz nā-
kotnē nokļūs, kur viņu ceļi aizvedīs, 
mūsu dāvinātās piemiņas veltes vi-
ņiem atgādinās par piederības sajūtu 
Iecavas novadam, liks atcerēties, ka 
vienmēr ir šeit gaidīti. Arī pēc gadiem 
10 vai 20 priecāsimies viņus redzēt 
mūsu vidū - ielās, izglītības iestādēs, 
dažādos pasākumos. Lai stipra vese-
lība un izdodas izaugt par jaukiem, 
brīnišķīgiem cilvēkiem!»

28.-30. augustā 
Iecavas novadā plānotas 
Zemessardzes 1. Rīgas 

brigādes praktiskās 
orientēšanās mācības. 
Zemessargi pārvietosies 

ar ieročiem un ekipējumu. 
Pārvietošanās paredzēta 

arī diennakts tumšajā laikā. 
Netiks izmantota 
nekāda munīcija.

Jauno mācību gadu uzsākot, 
vēlam skolasbērniem nenogurstošu zinātkāri, 
vecākiem – spēku un pacietību, pedagogiem – izturību. 
Lai savstarpējā sapratne un kopīgs darbs 
palīdz sasniegt jaunas virsotnes!

Sveicam Zinību dienā!
Iecavas novada pašvaldība

Pašvaldības dāvaniņu saņēma arī Beatrises Hercogas un Edgara 
Čepļauska dēliņš Marsels. Ratiņu pārveidošanā par pirātu kuģi 
piedalījās un svētku gaisotni kopā izbaudīja ģimenes četras
paaudzes.

Vairāk foto:   www.iecava.lv 



2.2020. gada 28. augustā

SIA «Aisis» ražotnes apskate.Aicinām uz tikšanos ar 
pašvaldības pārstāvjiem!
Septembrī Iecavas novada bibliotēkās notiks iedzīvotāju tikšanās 
ar pašvaldības pārstāvjiem. Uz aktuāliem iedzīvotāju jautājumiem 
atbildēs domes priekšsēdētājs Aivars Mačeks, izpilddirektors Mārtiņš 
Veinbergs, izpilddirektora vietnieks Normunds Vāvers un uzaicinātie 
pašvaldības speciālisti. 
Tikšanās notiks pirmdienās un trešdienās, sākums pulksten 18.00:
• Audrupos – 14. septembrī;
• Rosmes bibliotēkā – 16. septembrī;
• Zorģu bibliotēkā – 21. septembrī;
• Ziemeļu bibliotēkā – 23. septembrī;
• Zālītes bibliotēkā – 28. septembrī;
• Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā – 30. septembrī.
Iedzīvotāji aicināti savus jautājumus pašvaldībai iesūtīt arī iepriekš uz 
e-pasta adresi dome@iecava.lv. Atbildes tiks sniegtas tikšanās laikā. 

Uz Iecavas vidusskolu 1. septembrī No 2. septembra
No Misas pamatskolas 7.50   7.10

No Audrupiem 8.20 7.50

No Tāmām 8.05 7.05

No Rosmes 8.15 7.15

No Zorģiem 8.35 7.40

No Reikaļu krustojuma 7.50 6.55

No Zālītes stacijas 8.15 7.15

No Zālītes centra  
(caur Raņķiem) 8.25 7.30

No Zālītes centra - 8.20

No Dzērumiem 7.50 7.00

No Iecavas vidusskolas 1. septembrī No 2. septembra
Uz Rosmi - 14.45

Uz Zorģiem - 15.30

Uz Audrupiem 11.15 16.15

Uz Zorģiem-Rosmi 10.30; 13.30 17.40

Uz Misu 10.30; 13.30 16.55

Uz Zālīti 1. reiss 10.30; 13.30 14.45

Uz Zālīti 2. reiss 11.30 16.50

Uz Dzērumiem 10.30; 13.30 16.15

 

Skolēnu autobusu 
kustības saraksts 
2020./2021. mācību gadā

Iecavas novada pašvaldība vērš uzmanību, ka skolēnu autobusos 
netiks pārvadāti pieaugušie, izņemot izglītības iestāžu apstiprinātās 
personas, kas pavada bērnus līdz izglītības iestādei. 
Tāpat autobusos netiks uzņemti izglītojamie, kas vēlas no Iecavas cen-
tra nokļūt Iecavas izglītības iestādēs.

Zālītes skola savus skolēnus gaidīs 1. septembrī, autobuss kursēs 
pēc iepriekšējā mācību gada pirmdienas grafika. Izglītības iestāde 
informē, ka pirms iekāpšanas autobusā tiks mērīta ķermeņa tempera-
tūra (plašāka informācija pieejama skolas Facebook kontā). 

Iecavas novada vispārējās izglītības iestādes 
savus skolēnus gaidīs 

Zinību dienā - 1. septembrī.

Pirmā skolas diena Iecavas vidusskolā:
2.-12. klašu skolēnus klašu audzinātāji plkst. 9.00 gaida uz 

klases stundu (vecāki vai pavadošās personas gaida ārpus skolas 
telpām).

1. klašu skolēnu svinīgais pasākums aktu zālē kopā ar vecā-
kiem:

- 1.a klase plkst. 10.30
- 1.b klase plkst. 11.10
- 1.c klase plkst. 11.50.
Pēc svinīgā pasākuma mācību kabinetos notiek pirmā klases 

stunda.
Vecāki, piedaloties klases stundā, obligāti lieto sejas maskas 

vai mutes un deguna aizsegus.

Iecavas pamatskola aicina uz tikšanos skolā:
   - plkst. 9.00 uz klases stundu 2.–8. klašu skolēnus;
   - plkst. 10.00 skolas pagalmā 1. un 9. klašu skolēnus.

Zālītes speciālā pamatskola savus izglītojamos gaida 
lielajā skolā plkst. 9.30.

IECAVAS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA 

aicina sagatavošanas un 
1. klases audzēkņus un vecākus 

uz pirmo skolas dienu* 
2. septembrī plkst. 17.00 

pie skolas (nelabvēlīgu laika apstākļu 
gadījumā - skolas zālē). 

Pārējām klasēm:
^) programmu «Vizuāli plastiskā māksla»  
un «Dejas pamati» audzēkņiem mācības  
sāksies 3. septembrī pēc skolas mājaslapā  

publicētā plāna;
^) mūzikas programmu audzēkņiem par  

mācību sākumu un stundu sarakstu jāsazinās 
individuāli ar specialitātes pedagogiem līdz 

2. septembrim.
* Ievērojot visas epidemioloģiskās drošības

pasākumu prasības.

  Ar izglītības iestāžu izstrādāto 

  kārtību par to, kā tiks organizēts 

 mācību process, varēs iepazīties pašvaldības 

mājaslapas www.iecava.lv sadaļā Izglītība > 

Izglītības nodaļa > Mācību procesa organizēšana 

2020./2021. mācību gadā  un katras skolas mājaslapā!



3. 2020. gada 28. augustā

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

25. augustā notika kārtējā 
domes sēde, kurā tika izskatīti 
18 jautājumi. Attaisnojoša 
iemesla dēļ sēdē nepiedalījās 
deputāti Laine Baha un Juris 
Krievs.

Pašvaldības izpilddirektors 
Mārtiņš Veinbergs deputātus in-
formēja par aktualitātēm pašval-
dības darbā, notiekošajiem būv-
darbiem un iepirkumiem:

• 24. jūlijā izsludināts iepir-
kums «Iecavas novada kapu digi-
talizācija, sistēmas uzturēšana un 
apkalpošana». Iepirkums izbeigts 
bez rezultāta, jo pretendentu  
iesniegtie piedāvājumi neatbilda 
iepirkuma nolikuma prasībām. 
14. augustā iepirkums izsludināts 
atkārtoti, iepirkumam iesniegto 
piedāvājumu atvēršana plānota 
25. augustā.

• 28. jūlijā bija iepirkumam 
«Skeitparka izveide Sporta ielā 4, 
Iecavā, 1. kārta» iesniegto piedā-
vājumu atvēršana. Tas izbeigts 
bez rezultāta, jo pretendentu  
iesniegtie piedāvājumi neatbilda 
iepirkuma nolikuma prasībām.

• 13. augustā noslēgts iepir-
kuma līgums ar SIA «LABIE KOKI» 
par bīstamo koku zāģēšanu un 
koku kopšanu Iecavas novadā. Lī-
guma summa: 27 637,61 eiro ar 
PVN.

• 20. augustā izsludināts  
iepirkums «Asfalta seguma izbūve 
Pārupes ielā un Dārza ielas 4 un 
Tirgus ielas 9 pagalmos Iecavā, 
Iecavas novadā». 1. septembrī no-
tiks iepirkumam iesniegto piedā-
vājumu atvēršana.

Deputāti vienojās uz nākamo 
domes sēdi uzaicināt SIA «Dzī-
vokļu komunālā saimniecība» un 
SIA «Iecavas siltums» pārstāvjus, 
lai uzzinātu aktuālo informāciju 
par projektu «Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Iecavā,  
2. kārta», «Esošā siltumavota pār-
būve Iecavā, Grāfa laukumā, uz-
stādot jaunu biomasas katlu» un 
«Siltumtīklu pārbūve Iecavā» īste-
nošanas gaitu.

Reģionālās pašvaldības po-
licijas Iecavas novada nodaļas 
priekšnieks Gundars Dzenis 
pastāstīja par policijas darbu 
laika posmā no 24. jūlija līdz  
20. augustam. Kopumā izsauku-
mu skaits nedaudz sarucis - biju-
ši 108 izsaukumi, visbiežāk tādi, 
kas saistīti ar klaiņojošiem dzīv-
niekiem, trokšņošanu un ģimenes 
konfliktiem, kā arī dedzināšanu.

Dome apstiprināja:
• saistošos noteikumus Nr. 11 

«Par Iecavas novada budžeta gro-
zījumiem 2020. gadam»;

Novada domē 

• pašvaldības aģentūras «Ieca-
vas veselības centrs» 2019. gada 
publisko pārskatu;

«Noteikumi par pašvaldības 
atbalstu ar kultūru saistītu ra-
došu darbību veicināšanai Ieca-
vas novadā» papildināti ar pieli-
kumu, kurā noteikti pašvaldībai 
iesniedzamie attaisnojuma doku-
menti.

Pamatojoties uz iesaistīto per-
sonu iesniegumiem, veikta locekļu 
maiņa Iecavas novada pašvaldības 
konkursa «Iecavas novada uzņē-
mēju gada balva» komisijā. Depu-
tāts Viktors Sidorenkovs lūdzis at-
brīvot viņu no darbības šajā komi-
sijā, viņa vietā ievēlēta pašvaldības 
sabiedrisko attiecību speciāliste 
Lelde Podniece-Jostmane.

Slēgs diennakts grupu 
bērnudārzā «Dartija»
No 1. septembra slēgs dien-

nakts grupu pirmsskolas izglītī-
bas iestādē «Dartija». Lai sniegtu 
atbalstu strādājošiem vecākiem, 
līdz ar diennakts grupas slēgšanu 
dežūrgrupas darba laiku iecerēts 
pagarināt līdz plkst. 20.00.

Par mācību procesa 
organizēšanu novada 
izglītības iestādēs 
2020./2021. mācību gadā
Visas Iecavas novada izglītības 

iestādes no 1. septembra mācību 
procesu uzsāks klātienē. Ņemot 
vērā Izglītības un zinātnes mi-
nistrijas izstrādātos ieteikumus 
piesardzības pasākumu īstenoša-
nai Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai, skolās jānodrošina 
higiēnas prasību un distances 
ievērošana, kā arī veselības stā-
vokļa uzraudzība. Mācības notiks 
ar attālinātā mācību procesa ele-
mentiem vai bez tiem. Aktivitātes 
ārpus formālās izglītības var no-
tikt, ievērojot drošības pamatpra-
sības, priekšroku dodot pasāku-
miem brīvā dabā. Iestāžu vadītāji 
izstrādā «Mācību procesa organi-
zēšanas kārtību», dokumenti tiks 
publicēti tiešsaistes mācību plat-
formā E-klase, iestāžu mājasla-
pās un pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.iecava.lv. 

Palielinoties saslimstības ris-
kiem, atbilstoši Slimību profilak-
ses un kontroles centra norādī-
jumiem iestādes varēs pāriet uz 
jaukto modeli, kas paredz daļēji 
attālinātas mācības, vai uz pilnī-
bā attālinātām mācībām.

Apstiprina 
darba uzdevumus
Deputāti apstiprināja darba 

grupas izstrādāto sporta skolas 
«Dartija» pārbūves projektēšanas 
darba uzdevumu. Ēkas rekons-
trukcijas būvprojekta izstrāde 
un rekonstrukcija ir iekļauta 
novada Attīstības programmā 

Iecavas novada pašvaldības administrācija 
(reģ. Nr. 90000056376) 

aicina darbā 
JAUNATNES LIETU SPECIĀLISTI/-U 

(profesijas kods 2422 27) 
uz noteiktu laiku.

Atalgojums: 994 eiro (bruto).

Darbavieta: Iecavas novada pašvaldības administrācija, Iecavas 
Jauniešu centrs, adrese: Grāfa laukums 1, Iecava, Iecavas novads.

Amata pienākumi:
• plānot, veikt un koordinēt darbu ar Iecavas novada jaunatni;
• organizēt pasākumus, sagatavot projektus un programmas jau-

natnes politikas jomā Iecavas novadā un iesaistīt tajos jauniešus;
• atbalstīt jauniešu iniciatīvas, motivēt iesaistīties novada sabied-

riskās dzīves aktivitātēs, kā arī dažādu pasākumu organizēšanā;
• veicināt jauniešu brīvprātīgo darbu un jauniešu līdzdalību lē-

mumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē;
• organizēt ikgadējā jauniešu aktivitāšu plāna sagatavošanu un 

informācijas par pasākumiem izplatīšanu;
• nodrošināt komunikāciju ar novada jaunatni sociālajos tīklos 

(Instagram, Facebook).

Prasības pretendentiem:
• augstākā izglītība sociālajā, pedagoģiskajā vai citā saistītā jomā 

(var būt pēdējo kursu students);
• vēlama pieredze vai izpratne par darbu ar jaunatni;
• vēlama pieredze projektu izstrādē, īstenošanā un vadīšanā;
• labas komunikācijas prasmes, spēja organizēt darbu ar jaunat-

ni;
• teicamas latviešu valodas zināšanas (C līmeņa 1. pakāpe);
• labas iemaņas darbā ar datoru (MS Office);
• augsta atbildības sajūta, mērķtiecība, precizitāte, spēja uzņem-

ties iniciatīvu un strādāt komandā.

 Motivācijas vēstuli, dzīves un darba gaitu aprakstu (CV) un izglī-
tību apliecinošu dokumentu kopijas var iesūtīt pa pastu, norādot ad-
resātu: Iecavas novada pašvaldības administrācija, adrese – Skolas 
iela 4-40, Iecava, Iecavas novads, LV-3913, iesniegt personīgi Iecavas 
novada pašvaldības administrācijas Administratīvajā nodaļā Skolas 
ielā 4-40, Iecavā, Iecavas novadā (2. stāvā), darba laikā vai sūtīt elek-
troniski uz elektronisko pasta adresi: dome@iecava.lv.

 Minētie dokumenti jāiesniedz vai jānodrošina pasta/elektronis-
kā pasta sūtījuma saņemšana Iecavas novada pašvaldības adminis-
trācijas Administratīvajā nodaļā līdz 2020. gada 15. septembrim 
plkst. 17.00; pēc šī termiņa iesniegtie, iesūtītie vai saņemtie pietei-
kumi netiks vērtēti.

 Lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies tikai ar tiem pretendentiem, 
kas atbildīs izvirzītajām prasībām!

Ja pretendents nesaņem atbildi līdz 2020. gada 21. septembrim, 
tas nozīmē, ka pretendents uz darba interviju netiek aicināts.

2020.-2027. gadam.  Šā gada 
pašvaldības budžetā objekta pro-
jektēšanas darbiem paredzēti  
50 000 eiro. Tiks uzsākts darbs 
pie iepirkuma dokumentācijas iz-
strādes.

Apstiprināts darba uzdevums 
Iecavas parka attīstības koncep-
cijas izstrādei. Lai parka turp-
mākā attīstība notiktu plānveidā, 
pievēršot uzmanību vēsturisko 
vērtību saglabāšanai, nepiecie-
šams izstrādāt parka teritorijas 
attīstības plānošanas dokumen-
tu.  Jautājums par parka attīstī-
bas koncepcijas izstrādi tiks ska-

tīts nākamajā Finanšu komitejas 
sēdē, kur lems par šim mērķim 
šogad pieejamo finansējumu.

Domes priekšsēdētājs 
dosies atvaļinājumā
No 1. līdz 14. septembrim 

domes priekšsēdētājs Aivars Ma-
čeks būs atvaļinājumā. Prombūt-
nes laikā viņa pienākumus veiks 
priekšsēdētāja vietnieks Juris 
Ludriķis. 

Ar visiem domes sēdē pieņem-
tajiem lēmumiem varēs iepazīties 
pašvaldības portāla www.iecava.lv 
sadaļā «Pašvaldība > Domes sē-
des». 



4.2020. gada 28. augustā

1.lpp.

Ratiņu parādes košākajiem dalībniekiem tika organizatoru pārstei-
guma balvas. To saņēma arī mazā Olivera un Santas vecāki Inga 
Malašenko un Sandris Matīsiņš.

«Forši, ka pašval-
dība tādus svētkus 

rīko un ievieš ko 
jaunu, īpaši pēc 
Covid, kad kādu 

laiciņu nekas nav 
noticis. Arī cilvēku 
atsaucība ir liela. 
Paši organizējam 
Velo dienu Iecavā 

un rūpīgi sekojam 
līdzi arī citām nori-
sēm novadā, vedam 
vecāko dēliņu dejot, 

cenšamies apmek-
lēt dažādus pasā-

kumus, noteikti 
iesim arī uz novada 

sporta svētkiem,» 
sacīja Reinis un 

Monta Lapiņi.

Ģimenes dienā jaunajiem iecavniekiem dāvina karotītes 

«Pasākuma ideja ir ļoti laba, arī 
vecākajai meitai Santai, kurai ir seši 
gadi, ir interesanti. Par dāvināto ka-
rotīti esam priecīgi - paliekoša, vērtīga 
dāvana, īpaši tādēļ, ka to rotā nova-
da simbolika,» iespaidos dalījās sešus 
mēnešus vecā Olivera vecāki Inga 
Malašenko un Sandris Matīsiņš. 
Inga ir dzimusi iecavniece, bet Sand-
ris par iecavnieku kļuvis pirms 10 ga-
diem, kad, dibinot ģimeni, pārcēlies 
šurp no kaimiņu pilsētas Jelgavas. 
«Kopumā ļoti novērtējam pašvaldības 
padarīto: Iecava attīstās, top jauni ro-
taļu laukumi un daudz kas cits - nav 
kauns aicināt ciemos draugus no ci-
tām pilsētām. Ģimenēm un bērniem 
Iecava ir ļoti draudzīga, ir pieejamas 
izglītības iestādes, dabiska vide un 
parks, izdevīga atrašanās vieta.» 

«Šodien pie dāvanas tika mūsu 
jaunākais dēliņš Harijs, kuram ir trīs 
mēneši,» pastāstīja Reinis un Monta 
Lapiņi.  «Kad piedzima vecākais dēls, 
trīsarpus gadus vecais Leonards, 
tādas tradīcijas vēl nebija. Karotīte 
ir ļoti laba, tradicionāla dāvana, arī 
mūsu bērnībā tādas dāvināja. Tāpat 
pozitīvi vērtējam to, ka Iecavā nav 
problēmu ar bērnudārzu, arvien top 
jauni rotaļu laukumi. Vēl tikai gri-
bētos mūsdienīgu sporta halli, kurā 
varētu darboties visu paaudžu iecav-
nieki. Iespējams, ka arī pilsētas sta-
tuss spētu piesaistīt šai vietai vairāk 
cilvēku, vairāk jaunu ģimeņu. Ka-
fejnīcu pietiek, bet vajadzētu vairāk 
darbavietu, kādu tūrisma objektu, 
kādu piesaistes objektu, kas liktu 
cilvēkiem šeit apstāties.» 

Gandarīti par dalību ģime-
ņu pasākumā bija arī 11 mēne-
šus vecā Marsela vecāki Beatrise 
Hercoga un Edgars Čepļauskis: 
«Super! Ļoti liels prieks, ka Iecavas 
novada pašvaldība šādu pasākumu 
organizē, jo pārsvarā pasākumi ir 
domāti lielākiem bērniem, nevis tik 
maziņiem. Piemēram, šodien pieda-

lījāmies rāpošanas sacensībās, kur 
dēliņš ieguva 4. vietu, un arī ratiņu 
parādē varējām radoši izpausties - 
mums ir liels pirātu kuģis. Centā-
mies un vairākas dienas veltījām šī 
kuģa izgatavošanai. Iesaistījās visa 
ģimene. Šodien visi skatās un pie-
vērš uzmanību - bija tā vērts! Mei-
teņu ratus var rotāt ar baloniem, 
puķēm, lentēm, bet bija jādomā, 
ko tad puisim tādu uztaisīt. Bija 
domas par lidmašīnu un helikop-
teru, taču beigās izlēmām par labu 
pirātu kuģim. Arī darba procesā vēl 
nāca klāt idejas, līdz kartona gabals 
pārvērtās kuģī. Šis pasākums bija 
lieliska iespēja pabūt visai ģimenei 
kopā - svētkus izbaudām četras pa-
audzes. 

Svarīgi, ka pasākums notiek  
Iecavā, jo, lai izklaidētos, nav jādomā, 
kur un kā visiem kaut kur nokļūt. 
Esam priecīgi arī par piemiņas velti. 
Ar citām ģimenēm aprunājoties, se-
cinājām, ka daudziem jau karotītes 
sadāvinātas, kādām šī būs jau trešā, 
bet mums tā ir pirmā - skaista un 
vērtīga dāvana, kas dēliņam atgādi-
nās, no kurienes viņš nācis.»

Nolikums «Par Iecavas no-
vada jaundzimušo sveikšanu» 
domē tika apstiprināts 2019. gada  
26. novembrī. Tas nosaka, ka Ģime-
nes dienā tiek sveikti novadā dek-
larēti bērni, kas dzimuši laikā no  
iepriekšējā gada 1. jūnija līdz kārtē-
jā gada 1. jūnijam ieskaitot. Iecavas 
novadā šajā periodā bija reģistrēti 
77 jaundzimušie. 

Ģimenes dienā piemiņas veltes 
tika sarūpētas tām 50 ģimenēm, 
kuras dalību pasākumā bija ap-
stiprinājušas, aizpildot pieteikumu 
Dzimtsarakstu nodaļā. Ģimenes, 
kuras pieteikumā bija norādījušas, 
ka jaundzimušo sveikšanas pasā-
kumu apmeklēt nevēlas, piemiņas 
velti var saņemt Iecavas novada 
pašvaldības administrācijas Dzimt-
sarakstu nodaļā Skolas ielā 4-40, 

Iecavā, uzrādot personu apliecino-
šu dokumentu, ne vēlāk kā mēne-
si pēc pasākuma norises. Turpat 

piemiņas veltes gaida arī tās sešas 
ģimenes, kuras bija pieteikušas da-
lību pasākumā, bet neieradās.  

Reklāma : : :



5. 2020. gada 28. augustā

Iecavas Mūzikas un mākslas 
skolā stepa deju turpmāk 
mācīs Annija Ķesele.

Izpratne, drošība un komunikācija – 
jaunā mācību gada stūrakmeņi

TUVĀKO PASĀKUMU PLĀNS
Pasākums Laiks Norises vieta

Kultūra un izglītība

Izstādes «Fridrihs 
Vesmanis» prezentācija

3. septembris 
plkst. 17

Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Bauskas Tautas teātra 
brīvdabas izrāde 
«Pildspalva»

5. septembris 
plkst. 17

Zorģu bibliotēka

Koncertballe kopā ar 
grupu «Galaktika»

12. septembris  
plkst. 19-24

Iecavas parka 
estrāde

Stand-up komēdija 
Latviešu komiķis 
Maksims Trivaškevičs

20. septembris  
plkst. 17

Iecavas kultūras 
nams

Sports

Iecavas 7x7 čempionāts 
futbolā, fināls:  
RAF-TFK LATS

28. augusts  
plkst. 20.30

Iecavas novada 
stadions

Iecavas velo–foto seriāla 
3. posms

29. augusts  
(reģistrēšanās - 
tikai elektroniski 
līdz 28. augusta 
plkst. 15.00)

Starts pie Iecavas 
Jauniešu centra

Iecavas novada vasaras 
sporta svētki

30. augusts  
plkst. 10

Iecavas novada 
stadions

Tuvojoties jaunajam mācību 
gadam, 24. augustā Iecavas 
novada izglītības darbinieki 
pulcējās ikgadējā konferencē, 
kuras laikā atskatījās uz paveikto 
un pārrunāja jomas aktualitātes.

Tā kā iepriekšējais mācību pe-
riods iezīmējās ar dažādiem pārbau-
dījumiem gan izglītības jomas darbi-
niekiem, gan bērniem un viņu vecā-
kiem, uzsākot jauno mācību gadu, 
nopietnākais izaicinājums Covid-19 
pandēmijas apstākļos ir ātri pāro-
rientēties un nodrošināt mācību pro-
cesu atbilstoši situācijai. 

Konferences dalībniekus uzrunā-
ja Iecavas novada domes priekšsēdē-
tājs Aivars Mačeks, Izglītības nodaļas 
vadītāja Vija Ieleja, Latvijas Izglītības 
un zinātnes darbinieku arodbied-
rības Bauskas starpnovadu arod- 
organizācijas priekšsēdētāja Māra 
Graudiņa, par aktualitātēm kultūriz-
glītības programmā «Latvijas skolas 
soma» informēja Latvijas valsts simt-
gades birojs.

Lai simboliski novērtētu līdz šim 
godam paveikto un pamudinātu jau-
niem sasniegumiem, pēc oficiālajām 
uzrunām tika teikti pateicības vārdi 
un pasniegti apbalvojumi. 

Pamatojoties uz skolas pietei-
kumu par pedagogu apbalvošanu, 
domes Atzinības rakstu par ieguldī-
jumu Iecavas novada izglītības attīs-
tībā, radoši, atbildīgi un inovatīvi no-
drošinot izglītojamiem mūsdienīgas 
prasmes un kompetences, saņēma 
trīs Iecavas pamatskolas skolotājas:  
Ginta Kopeika, Zane Safronova un 
Gerda Godaine.

Izglītības un zinātnes ministrijas 
atzinības rakstus saņēma pirmssko-
las izglītības iestādes (PII) «Cālītis» va-
dītāja Ingūna Lāce, Iecavas vidussko-
las skolotāja Antra Pāruma, Iecavas 
pamatskolas direktore Aija Semjono-
va un PII «Dartija» vadītājas vietniece 

Aija Krūmiņa. Iecavas novada domes Goda rakstu pasnie-
dza ilggadējai pirmsskolas izglītības iestādes «Dartija» lo-
gopēdei Ilzei Arājai (attēlā pa labi) - par ilgstošu, radošu, 
profesionālu un kvalitatīvu darbu Iecavas novada izglītības 
un sabiedriskās dzīves veidošanā.

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību 
speciāliste

Pašvaldības Izglītības nodaļa 
bija sagatavojusi prezentāciju par 
jomas aktualitātēm valstī, kā arī 
mūsu novadā. Tika aktualizētas 
jaunā mācību gada prioritātes, 
uzdevumi un nākotnes mērķi. Iz-
pratne, drošība un komunikāci- 
ja – šie būs jaunā mācību gada 
stūrakmeņi. 

Apsveikumus saņēma jau-
nie pedagogi. Iecavas pamat-
skolā darbu uzsāk mājturības 
un tehnoloģiju skolotājs Vilnis 
Zaļakmens, PII «Cālītis» kolektī-
vu kuplinās Vija Zeile, savukārt  
Iecavas Mūzikas un mākslas skolā 
četri jauni speciālisti: programmā 
«Dejas pamati» stepa deju mācīs 
Annija Ķesele, vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļā strādās Ilze Buša 
un Dārta Stafecka, teorijas noda- 
ļā - Jolanta Veršinska; direkto-
ra vietnieka amatā strādās Sigita 
Lazberga. 

Pasākuma noslēgumā konfe-
rences dalībniekus priecēja Vara 
Vētras muzikālais priekšnesums. 



6.2020. gada 28. augustā

no projekta dalībnieku albuma

Šaušana   
Hokeja stafetes  

Iveta Klints
biedrības «Ramada» dibinātāja

Piedaloties pašvaldības rīkotajā 
Biedrību, nodibinājumu 
un tradicionālo reliģisko 
organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursā un 
saņemot līdzfinansējumu, biedrība 
«Ramada» realizēja projektu 
«Izglītojošs pasākums «Gudri 
vecāki mūsu bērniem»», kas  
notika no 7. līdz 9. augustam 
lauku mājās «Līčupes». 

Trīs dienu nometnē bija iespē-
ja iepazīties ar latviskās dzīvesziņas 
pamatiem, pirts rituālu nozīmīgumu 
mūsu veselībai, kā arī  notika lekcija 
par zaļo filozofiju - ko tā maina pa-
saules mērogā, kāda būs mūsu bēr-

nu nākotne un ekoloģija kopumā. 
Signes Potašas meistarklasē 

iemācījāmies pareizi gatavot pirts 
slotiņas un izveidot kvēpeklīti. Da-
lībniekiem bija iespēja katru vakaru  
apmeklēt pirtiņu, pērties ar paša vei-
dotajām slotiņām.

Ik rītu sākām ar fizisko aktivitā-
ti - jogas nodarbību svaigā gaisā, ko 
profesionāli novadīja Evita Bhanda-
ri. Meistarklasē varējām apgūt paš-
masāžu sejai, ēterisko eļļu iedarbību  
un aromterapijas brīnumaino ietek-
mi uz mūsu ķermeni. Gatavojām 
dabīgo kosmētiku ar savu izvēlēto 
aromātu. 

Vakarā bija iespēja apmeklēt 
gongu meditāciju, ko vadīja Krista 
Džulija Kirkupa. Protams, bija arī 
iecavnieku iemīļotā neirografikas 

nodarbība, kuru vadīja  Iveta Klints. 
Noslēguma pasākumā  dalībnieki 
pauda savus iespaidus par nometnē 
iegūto. 

Paldies visiem dalībniekiem, pie-
aicinātajiem pasniedzējiem,  «Līčup-
ju» īpašniekiem par fantastisko kopā 
būšanu! Daloties  mīlestībā, sirds sil-
tumā un pieredzē, mēs veicam savu  
Dvēseles misiju šajā iemiesojumā. 
Viss ir viens, un viens ir viss! 

Biedrība katru gadu organizē 
jogas un meditācijas vasaras un ru-
dens nometnes, čakru dziedāšanas 
meditācijas un citas praktiskās no-
darbības. Iecavā regulāri notiek arī 
neirografikas nodarbības. Tuvākā 
būs 29. augustā.  Interesenti var pie-
dalīties arī jogas nodarbībās, ko vada 
pasniedzēja Daiga Meirāne. 

Nometnē gūts pozitīvs restarts
IESKATS NOMETNES 

DALĪBNIEKU ATSAUKSMĒS 

Sandra Ose (Iecava)
Mana sirsnīga pateicība 

nometnes organizētājiem un 
sirds gudrajiem vadītājiem par 
iespēju gūt jaunu pieredzi se-
vis iepazīšanas un izzināšanas 
ceļā. Paldies dalībniekiem, vi-
siem un ikvienam par kopā 
būšanu, sarunām un piere-
dzes stāstiem, paldies manam 
eņģelim meditācijā. Paldies 
skaisto māju saimniecei par 
brīnišķīgo vietu, kur būt klu-
sumā un mierā ārpus ikdienas 
steigas un pienākumiem, pa-
būt ar sevi savā ritmā.

Īrisa Janeka (Iecava)
Nometnes ir fantastiska 

lieta, kur var sevi «restartēt», 
satikt un iepazīt cilvēkus, izru-
nāties, pasmieties. Pats labā-
kais, ka šādos pasākumos var 
satikt labākos skolotājus.

Lielais paldies pavāram, 
auzu putra būs arī uz galda 
manā ikdienā. Paldies visai 
grupai par kopā būšanu. 

Anete Pučeta (Iecava)
Liels paldies par interesan-

to pieredzi. Man ļoti, ļoti pati-
ka. Nākamgad labprāt piedalī-
tos vēlreiz!

Daina Lūse (Rīga)
Man viss patika, vieta fan-

tastiska, laiks mūs lutināja, 
jautra kompānija, pašdarinā-
tas pirts slotas, rīta jogas no-
darbības, meditācija dvēselei 
un ķermenim, veģetārā virtu-
ve, gongu meditācija, tik daudz 
pozitīvas enerģijas, kuru va-
ram nodot tālāk saviem mīļa-
jiem.

Sandra Puļķe (Iecava)
Īsumā -  superīga kompā-

nija, superīgi  skolotāji un tik 
skaista vieta. Kā var būt savā-
dāk, ja kopā satiekas tik pozi-
tīvi un smaidīgi cilvēki! 

Inga un Raimonds (Ogre) 
Nometnes programma bija 

pārdomāta, īstenošana perfek-
ta! Mājās devāmies piepildīti, 
ar jaunām zināšanām, mieru 
sirdī un prieku par pilnvērtīgi 
pavadītu laiku. Un jauni drau-
gi, iepazīšanās!

Pateicība : : :
Sirsnīgi pateicamies Iecavas 

novada domei, personīgi  
Aivaram Mačekam un Edītei 
Jančonei par sveicieniem un 
mums veltīto uzmanību  
sakarā ar mūsu zelta kāzu  
jubileju. Bijām patiesi  
aizkustināti un iepriecināti. 

Dace un Arkādijs 
Okolovski

Piesaki vietējos uzņēmumus konkursam!
Lai veicinātu novada uzņēmēju 
atpazīstamību un popularizētu 
labas uzņēmējdarbības prakses 
piemērus, arī šogad pašvaldība 
organizē konkursu «Iecavas 
novada uzņēmēju gada balva». 
Dalībnieki konkursam jāpiesaka 
līdz 30. septembrim. Konkursā 
drīkst piedalīties uzņēmēji un 
saimnieciskās darbības veicēji, kuri 
darbību veic Iecavas novadā, kā arī 
novada skolēnu mācību uzņēmumi.

Konkursa nominācijas ir šādas:
• Gada lauksaimnieks;
• Gada inovācija uzņēmējdarbībā;
• Gada drosminieks uzņēmējdarbībā;
• Gada mājražotājs/ amatnieks;
• Gada viesmīlīgākais uzņēmējs;
• Gada pašvaldības partneris (izvirza pašvaldība);
• Gada skolēnu mācību uzņēmums (izvirza atbildīgais pedagogs);
• Gada uzņēmēju aizklātā balsojumā noteiks konkursa komisija.
Pieteikuma veidlapa pieejama portālā www.iecava.lv. 
Izvirzītajiem uzņēmējiem tiks izsūtīti uzaicinājumi apstiprināt savu 
dalību konkursā. 



7. 2020. gada 28. augustā

Jevgēnijs Gedertsons

Ja jautā, kas mani iepriecina 
un kas manā dzīvē mani 
priecē, tad neredzu galu 

sarakstam ar lietām, kuru dēļ 
seju rotā smaids. Pat pamošanās 
rītos ar saules iesildīto gaisu 
priecē un liek sejas vaibstiem 
sarauties smaidā. No rītiem, 
dodoties darba gaitās, ir manāma 
rosība apkārtējā vidē, tuvāk vai 
tālāk, un nenoliedzami - arī tas 
priecē un liek justies labāk, jo, kā 
teicis Pols Volkers: «Ja tajā, ko tu 
dari, nav jautrības, tad nav jēgas 
to vispār darīt.» Un prieks rada 
prieku, vai ne tā? 
Strādājot Rosmes bibliotēkā, 
dienas gaitā komunicēju ar 
dažādiem cilvēkiem. Ziniet, priecē 
arī pretī esošā cilvēka smaids, 
vienalga - vai tas ir par kādu 
tikko izlasītu vai tikko paņemtu 
grāmatu, vai tas ir par redzēto 

Jānis Tiltiņš

14. augustā FK Iecava futbolisti 
devās tuvāk jūrai, lai Rojā piedalītos 
trīs dienu turnīrā «Baltic sea Cup». 

2009. gadā dzimušo futbolistu 
grupā turnīrā piedalījās 12 koman-
das no dažādiem Latvijas reģioniem. 
Komandas tika sadalītas divās gru- 
pās – katrā pa sešām. Savā apakš-
grupā iecavnieki aizvadīja piecas spē-
les, visās izcīnot uzvaru, ieguva pirmo 
vietu un kvalificējās finālam. No otras 
apakšgrupas vietu finālā izcīnīja Fario-
na FK, kas piecās spēlēs bija guvusi 
četras uzvaras un vienā spēlē zaudē-
jusi. Turnīra noslēdzošajā spēlē abas 
šīs komandas tikās, un uzvaru ar re-
zultātu 2:0 svinēja iecavnieki. Trenera 
Andreja Tiščenko komentārs: «Lieliski 
aizvadīts turnīrs visai komandai.  Kat-

FK Iecava ir «Baltic sea 
Cup» uzvarētāji!

IEpriecinoši : : :

23. augustā tika aizvadīts 
Iecavas novada 2020. gada 
3x3 basketbola kausa izcīņas 
trešais – noslēdzošais - posms. 
Pie medaļām un kausiem tika 
posma pirmo triju vietu ieguvēji, 
kā arī trofejas saņēma visu 
grupu kopvērtējuma spēcīgākās 
vienības. 

Vīru konkurencē pārliecinoši 
triumfēja «Radex». Iecavas basket-
bola kvartets ar Gundaru Bričku, 
Jāni Eiduku, Ivaru Puļķi un Franci 
Lisovski pārliecinoši aizvadīja trešā 
posma turnīru, kurš šoreiz norisi-
nājās daudzfunkcionālajā sporta 
laukumā Sporta ielā 4. «Radex» ko-
manda šajā posmā izcīnīja 1. vietu, 
nodrošinot 1. vietu arī kopvērtēju-
mā. Kopvērtējuma 2. vieta jelgavnie-
kiem «Valauto», kas trešajā posmā 

palika tikai 5. vietā, bet kopvērtēju-
ma 3. vieta «Apollo 11» komandai, 
kas noslēdzošajās sacensībās iegu-
va 2. vietu.

U14 vecuma grupā trimfēja 
«Ķencis», uzvarot pusfinālā ar 7:0 
komandu «4p», bet finālā ar 8:4 
«Hoodie Gang». 3. vieta trešajā pos-
mā vienībai «4P». Līdz ar to «Ķencis» 
triumfēja arī kopvērtējumā.

U12 konkurencē uzvaras laurus 
plūca «Iecavas trio», kas finālā ar 8:5 
uzvarēja «Iecavas iecavniekus», bet 
bronzas medaļas šoreiz «Jelgavas 
puišiem». «Iecavas trio» svinēja uz-
varu arī kopvērtējumā.

U10 zēnu komandu turnīra pē-
dējā posmā pie uzvaras tika «Jelga-
vas U10» puiši, kas finālā ar 8:0 ap-
spēlēja «Slinkās desiņas», savukārt 
trešie šoreiz – BK «Iecava», kam ar to 
pietika, lai kopvērtējumā triumfētu 
un saņemtu zelta medaļas. 

ceļā uz bibliotēku, vai par kādu 
citu notikumu, kura dēļ 
viņa sirdī mājo prieks. 
Dodoties mājup no darba, ir 
redzama līdzīga rosība kā no 
rīta, bet tā ir citāda. Cilvēki 
beidz savu darba dienas gaitu 
un nododas brīvajam laikam. 
Kā gan par to var nepriecāties? 
Līdz mājām vēl nenonākusi, 
it sevišķi vasaras sezonā, 
satieku turpat dzīvojošos vai 
kaimiņmājas bērnus, un - atkal 
prieks. Droši vien jādomā, par ko 
atkal, bet kā lai nepriecājas par 
ārā esošiem bērniem? Zināms 
taču, ka mūsdienu problēmas ir 
pārmērīga tehnoloģiju lietošana 
un nedošanās ārpus mājas.
Taisu vakariņas un redzu sētā 
bērnus, kuri savākušies, lai 
spēlētu futbolu, ķerenes vai 
paslēpes. Kā var nepriecāties? 

Jāpriecājas ir ne 
tikai par to, ka 
bērni ir ārā un 
spēlējas, bet arī 
par to, ka bērni ir 
priecīgi. Neiespējami 
nesmaidīt, ja bērna 
seju rotā smaids.
Mans ieteikums 
jums – vairāk 
skatīties uz dzīves 
gaišo pusi un 
pamanīt ikdienā 
mazās, iepriecinošās 
lietas. 
Priekpilnas atlikušās 
vasaras dienas vēlot,
Annija Helmane 

Baudot 
neikdienišķus 
priekus safari 

parkā More.

Noskaidroti Iecavas novada 

3x3 basketbola kausa ieguvēji

U12 vecuma grupas laureāti.

no FK Iecava albuma 

rā spēlē puiši cīnījās no pirmās līdz 
pēdējai sekundei par katru laukuma 
centimetru. Labi nospēlējām aizsar-
dzībā, komanda ielaida tikai vienus 
vārtus visā turnīrā, un tos pašus - no 
9 metru soda sitiena. Mūsu uzbrucēju 
aktīvā spēle lika pretinieku aizsargiem 
bieži kļūdīties, ko mūsu komanda 
pārvērta gūtajos vārtos. Lepojos ar šo 
komandu. Paldies arī vecākiem par 
atbalstu un palīdzību turnīrā gaitā.»

2011. gadā dzimušo vecuma gru-
pā FK Iecava piedalījās ar divām ko-
mandām, kas spēlēja bez vietu sada-
lījuma. Zēnu galvenais uzdevums bija 
attīstīt savas futbola prasmes, pildīt 
trenera Jevģenija Rozumnija norādī-
jumus un izbaudīt futbolu. Trīs dienu 
laikā tika spēlēts gan pret dažādām 
Latvijas komandām, gan pret Panevē-
žas futbola akadēmiju.    

Par koman-
das labāko 
spēlētāju 
tika atzīts 
Markuss 
Tribers, bet 
par visa tur-
nīra labāko 
spēlētāju 
kļuva 
Deivids  
Baltru-
šaitis. 

2009. g. dz. 
komandā 

spēlēja:  
D. Albiņš,  
M. Vītols,  

A. Grigorjevs, 
R. Stepan-

čenko,  
K. Rāzmanis, 
K. Kancāns, 

M. Tribers, 
K. Pavārs,  

D. Druviņš, 
J. Rumba  

un  
D. Baltrušai-

tis.

no personīgā albuma



8.2020. gada 28. augustā

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.
Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Kārlis Sinka,  

Bruno Bahs, Anita Koziča. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 900 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : :

Dažādi : : :

Aicina darbā : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

Pārdod : : :
Pārdod skaldītu lapu koku  
malku. Malka krāmēta. Piegāde 
līdz klientam. Tālr. 20116434.

Aizsaulē aizgājuši
Geņa Ķepale (15.06.1945.- 21.08.2020.)
Jānis Gavariņš (22.06.1960.-21.08.2020.)
Vjačeslavs Karasevs (03.07.1951.-22.08.2020.)

Koku kopšana – vainagu  
veidošana. Tālr. 29398020.

ZS «Upmaļi»  
(reģ. Nr. 43601015973) meklē 
lauksaimniecības darbinie- 
kus/-ces. Darba uzdevumi: 
sīpolu stādīšana, lociņu tīrīšana, 
burkānu fasēšana. Nepieciešama 
pieredze lauku darbos, atalgo-
jums: no 500 līdz 700 EUR. Atra-
šanās vieta: Iecavas nov. Zālīte.  
Tālr. 22833485; 22833483.

Sporta klubs «Shinri» 
aicina uz karatē nodarbībām 

esošos un jaunus dalībniekus 
(no sešu gadu vecuma, arī  

pusaudžus - zēnus un meitenes). 
Sapulce un 

pieteikšanās notiks 
4. septembrī plkst. 17.30 

fitnesa klubā 
«JAUTRAIS APELSĪNS». 

Tālr. 29276315.

IECAVAS NOVADA VASARAS 

SPORTA SVĒTKI
30.08. plkst.10.00

IECAVAS STADIONĀ

Nolikums - 
www.iecava.lv

Vieglatlētika  /  Futbols 7:7   /  Basketbols 3:3  /  Basketbola soda metieni  /   
Florbols 3:3  /  Volejbols 3:3  /  Šautriņu mešana  /   Hokeja stafetes  /

Šaušana  /  Zolīte 

Riteņbraukšana 
(līdz 6 g. v. un  7-10  g. v. 
meitenēm un zēniem)

Veiklā jautrības stafete

“Dip-dap” sacensības
bērniem līdz 4  g. v.   

(piedalās ar saviem “dip-dap”!)

Pieteikšanās 
sacensību 
dienā  uz vietas
pie sporta veidu 
galvenajiem 
tiesnešiem.

 Ir sāpes, ko nespējam dalīt uz pusēm,
   Nav tādu vārdu, kas mierināt spētu.
   Nostājas blakus Tev draugi un klusē,
   Kaut vai tā lai Tev palīdzētu...    /O. Lisovska/

 Mednieku kluba «Zirnieki» kolektīvs 
 izsaka visdziļāko līdzjūtību Anda Kavosa ģimenei,  
 no dēla atvadoties.

 Neraudiet, ja citu rītu
 Nebūs manis pulciņā.
 Mana dziesma, mani soļi
 Paliek jūsu atmiņā.     /Tautasdziesma/

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību Aijas ģimenei, 
 dēlu mūžībā pavadot.
   Senioru grupa «Kamenes»

 Tu katram viena, tikai viena, 
 Kurai kā pie saules bērni turas klāt. 
 Tāpēc ir tik grūti, skujām birstot, 
 Uz mūžu zemei tevi atdot, māt!    /K. Apškrūma/

 Izsakām līdzjūtību Tev, Jolanta, un Tavai ģimenei.
   Mājas iedzīvotāji 

Līdzjūtības

Sēru vēsts
 Daudz mūžā strādāts, ciests,
 Daudz citu labā ziedots.
 Pār lieliem tālumiem ceļš vijies,
 Nu klusā takā solis mieru rod. /A. Balodis/

Dziļās sēras paziņojam, ka aizsaulē aizgājusi
 skolotāja AINA GREZNOVA (GRJAZNOVA) (1930-2020). 

Atvadīšanās no skolotājas sestdien, 29. augustā, 
plkst. 13.00 Iecavas novada Jaunkalniņu kapos.

     Bijušie audzēkņi


